

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

"Ten. Remo Righetti"

Via G. Galilei 11 – 85025 MELFI (PZ)

WEB SITE: www.iisrighetti-melfi.edu.it

C.M. PZIS007006 - C.F. 85000490764- Codice Univoco Ufficio: UFSL9Q

IPSA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Melfi)

- Manutenzione e Assistenza Tecnica

C.M. PZRI00701T

ITIS – Istituto Tecnico Industriale

- Elettronica e Elettrotecnica - art. Elettrotecnica

- Chimica, Materiali e Biotecnologie - art. Biotecn. Sanitarie

- Meccanica, Meccatronica ed Energia art. Energia

C.M. PZTF00701P

IPSA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Pescopagano)

- Manutenzione e Assistenza Tecnica

- Odontotecnico

C.M. PZRI00702V

CIG: **ZB82DA6FA6**I.I.S. "TEN. REMO RIGHETTI" - MELFI
Prot. 0002722 del 28/07/2020
(Uscita)**SONEPAR ITALIA S.P.A.**

Sede Operativa Puglia

Via Giorgio La Pira, 64/66

70126 B A R I (BA)

rocco.cuccovillo@sonepar.it**OGGETTO: Affidamento lavori per piccoli adattamenti edilizi.**

Con la presente, sulla base della Vs offerta n. 3003602346 del 14/07/2020 acquisita al protocollo con n. 2643 del 20/07/2020, si affidano i "Lavori di piccoli adattamenti edilizi" con i prezzi e le quantità indicate nell'allegato n.1 per un importo totale di Euro 9.619,00 escluso IVA al 22%.

Quadro economico riepilogativo:

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale
Lavori come da "Allegato n.1"	<u>1</u>	€ 9.619,00	€ 9.619,00
		Totale netto	€ 9.619,00
		IVA 22%	€ 2.116,18
		Totale incl. IVA	€ 11.735,18

Si precisa che la merce dovrà essere consegnata presso questo Istituto, in via G.Galilei,11 e che, ai sensi dell'articolo 1, commi da 209 a 213, della legge 24/12/2017 n. 244, la fattura dovrà essere emessa e comunicata in forma elettronica (**codice univoco UFSL9Q**) e intestata a:

I.I.S. "Ten. Remo Righetti" di Melfi

Via Galileo Galilei, 11

85025 Melfi (PZ)

C.F. 85000490764

La ditta provvederà a fornire la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari e per la richiesta del DURC.

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vincenza D'Elia

(Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale)

I.I.S. "TEN. REMO RIGHETTI"
MELFI - (PZ)

Allegato n. 1

pag. 1

ELENCO LAVORI

OGGETTO: LABORATORI - PROFESSIONALIZZANTI
Intervento Tipologia A : Realizzazione di un Laboratorio
Professionalizzante

COMMITTENTE: I.I.S. "TEN. REMO RIGHETTI"

Melfi , 21/07/2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PREZZO.01	Fornitura e posa in opera di Armadio Rack 19" 12 unità sezione unica profondità 600mm Nero in acciaio laminato a freddo, porta in vetro temprato da 5 mm, facilmente removibile e ... essa a terra, collegamento alla rete esistente e tutto quanto necessario per dare l'intervento finito e a regola d'arte. ARMADIO RACK COMPLETO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'540,00	2'540,00
2 PREZZO.02	Fornitura e messa in opera di colonna delle dimensioni 120x120 ed altezza 3 metri completa di n.3 prese 10/16A, n.3 prese Unel/Bipasso 10/16A e n.6 prese di rete per alimentazione ... ese energia, le linee dati di collegamento con il RACK, canali, tubi e tutto quanto necessario a dare il lavoro finito. AREA DI LAVORO N.6 - COLONNA 1 (Sono compresi n.6 punti presa rete, n.3 prese 10/16A e n.3 prese UNEL) AREA DI LAVORO N.7 - COLONNA 2 (Sono compresi n.6 punti presa rete, n.3 prese 10/16A e n.3 prese UNEL) AREA DI LAVORO N.6 - COLONNA 3 (Sono compresi n.6 punti presa rete, n.3 prese 10/16A e n.3 prese UNEL)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	910,00	2'730,00
3 PREZZO.03	Fornitura e messa in opera di n.1 kit sistema antifurto 3CH+lettore prox IMQII° completo di interfaccia Web per la gestione remota, N.02 rivelatore a doppia tecnologia 12 mt, siren ... sirena supplementare interno, n.1 contatto magnetico per porta di accesso e n.1 rivelatore per finestra portata 8mt IP61					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	750,00	750,00
4 PREZZO.04	Fornitura e messa in opera di n.25 punti rete completo di tutti gli accessori, canaline, cavi UTP6 e quant'altro necessario al collegamento ed all'esecuzione a regola d'arte. PRESE DATI E COLLEGAMENTO					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	103,00	103,00
5 PREZZO.05	Adeguamento dell'impianto elettrico al nuovo layout con fornitura e posa in opera di un quadro elettrico secondario a parete 36 DIN completo di: N.01 Magnetotermico differenziale 32 ... tifurto. Sono compresi gli allestimenti delle postazioni di lavoro e tutto quanto necessario a fornire il lavoro finito. adeguamento impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	750,00	750,00
6 PREZZO.06	Fornitura e posa in opera di presa CEE in materiale plastico autoestinguente in custodia minima IP55, provvista di interruttore di blocco e di eventuali supporti, posta in opera co ... etta di ambiente (cavi, tubazioni e cassette e quant'altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante). 2P+T 16A Presa CEE - Monofase					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	36,67	110,00
7 PREZZO.07	Fornitura e posa in opera di presa CEE in materiale plastico autoestinguente in custodia minima IP55, provvista di interruttore di blocco e di eventuali supporti, posta in opera co ... ta di ambiente (cavi, tubazioni e cassette e quant'altro necessario per dare il lavoro finito e funzionante). 3P+N+T 16A Prese CEE - Trifasi					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	43,33	130,00
8 PREZZO.08	Punto presa di corrente 2P+T 16 A universale con bipasso costituito da tubazione in PVC rigido tipo RK9 sottotraccia del diametro di 20 mm, da due							
	A R I P O R T A R E							7'113,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'113,00
	conduttori tipo FS17 della sezion ... o il fissaggio del tubo e della scatola portafrutto, il cablaggio delle apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero. POSTAZIONE 8 CATTEDRA PROF. PROIETTORE					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	40,00	160,00
9 PREZZO.09	Fornitura e posa in opera di presa di corrente ad alveoli schermati in scatola esistente: presa 2 x 16 A+T POSTAZIONE 8 CATTEDRA PROF.					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	3,67	11,00
10 PREZZO.10	Fornitura e posa in opera di sistema di allarme antincendio per controllo laboratorio completo di centralina, rilevatore, sirena e quanto necessario a dare il lavoro finito.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
11 PREZZO.11	Lavori di cablaggio strutturato fra i vari componenti di rete e adattamento dell'impianto elettrico al nuovo layout. Sono comprese le certificazioni come richiesto dalla normativa vigente.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'835,00	1'835,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'619,00
	T O T A L E euro							9'619,00
	Melfi , 21/07/2020							
	A R I P O R T A R E							